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Fakturuieme V5m MJ Po6et MJ o/oDPH DPH MJ Zl'avao/o

Dod5vatef' ICO 14142872

Oliver Kobza - TEPO-servis

ul. M. Staudta 11

945 01 Kom6rno

Prevadzka: Servis: Rol'nlckej Skoly 5

Tel.:035 7702780 Fax.: 035 7702780
E-Mail: teposervis@teposervis.sk
Peia2n! Ustav: Vseobecn6 0verov6 banka

Cislo uetu/k6d :'t 1 8245'1 421 o2oo

IBAN: SK02 0200 0000 Q001 1824 5142

DIC: 1020367315 Stredisko:

ICDPH:SK1020367315 SWIFT:SUBASKBX

Okresn! (rad Kom6rno,Zivnostenske oddelenie

zo 2104t1992
Objedn6vka d./ddtum: /
Dodaci list 6.:180209

Sp6sob dopravy: TEPOservis

Forma (hrady: p.p.

FAKTURA 6.: 180209

Variabilnli symbol: 1 80209

Odberatef': EO 37861221

26kladn6 Skola

Pohranidna I
945 01 Kom

Tel.: Fax:

DIC:2021606059
IE DPH:

Zekladne Skola, ul. pohraniCde 9. 945 01 l6mCrno

D6tum splatnosii: 30.04.20 t8
D6tumvyhotovenia: 16.04.2018

Daiov6povinnos(:'10.04.2018
D6tum dodania'. 10.04.2018

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

262,53

0,00

0,00

262,53

0,00

52,51

52,51

0,00

315,04

0,00

0,00

315.04 EUR

Kontrola RHP

Oprava HP typ PG 6

ND: hadica

ND; manometer EBUR

Kontrola poziarnych hydrantov

Tlakov6 sktiSka hydr. hadic

Potvrdenie o i kontroly

ks

ks

KS

ks

ks

ks

ks

15,000

6,000

2,000

2,000

6,000

6,000

1,000

0;584
2,75

1,75

1,25

0,916

2,50

0,75

52,56

99,00

21,00

15,00

32,98

90,00

4,50

2,9? 20,00

13,75 20,00

8,75 20,00

6,25 20,00

4,58 20,00

12,50 20,00

3,75 20,00

FaktUra zdrovei sltlZi ako dodaci list

V pripade nedodrZania terminu splatnosti vyhradzujeme si pr6vo ridtovat pendle vo vfSke 0,05% zaka2dy deti ome5kania

ZAkaznik nadobUva vlastnictvo k predmetu fakturdcie a2 po riplnom zaplatenifakturovanej ceny.

Vvstevii: Monika Moln6rov5
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